感染予防対策物品借用申請書
令和　　　年　　　月　　　日
苫小牧市町内会連合会
会長　谷岡　裕司　様
申請者　町内会名
　　　　会 長 名
　　　　担当者名
　　　　電話番号
　　　下記のとおり使用したいので、物品の借用を申請します。
　　　なお、物品の使用にあたっては、下記の事項を尊守いたします。

記

１　使用目的
２　使用場所
３　借用期間　　（借用日時）　　　年　　　月　　　日（　　）　午前 ・ 午後　から
　　　　　　　　（返却日時）　　　年　　　月　　　日（　　）　午前 ・ 午後　まで
	物　 品　 名
	個　数
	備　　考

	消毒器・検温器付きスタンド

	CO2マネージャー

４　借用物品

５　尊守事項
　（１）借用日時及び返却日時を守ること。
　（２）借用物品を転借しないこと。
　（２）借用物品は丁寧に取扱い、紛失、破損、汚損した場合は速やかに報告すること。
　（４）使用者の故意、過失により紛失・破損・汚損等が生じた際は、賠償していただく場合があります。

【返却確認】　※町連事務局が記入
　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　確認者